Председателю
комиссии по жилищно-бытовым вопросам
Яцкевичу И.Г.
курсанта учебной группы ______________ _____________________________________

								ФИО (полностью)
	проживающего  по адресу_______________
	_____________________________________
	_____________________________________
	моб. тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии на 2025/2026  учебный год.
К заявлению прилагается:
копия паспорта (стр.с регистрацией,30-32);
справка о месте жительства и составе семьи;
документы о наличии льгот (при необходимости);
иные дополнительные документы (при необходимости);
иных льгот не имею

      дата                                            		 подпись                                                         расшифровка подписи

	Председателю
комиссии по жилищно-бытовым вопросам
Яцкевичу И.Г.
курсанта учебной группы ______________ _____________________________________

								ФИО (полностью)
	проживающего  по адресу_______________
	_____________________________________
	_____________________________________
	моб. тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии на 2025/2026  учебный год.
К заявлению прилагается:
копия паспорта (стр.с регистрацией,30-32);
справка о месте жительства и составе семьи;
документы о наличии льгот (при необходимости);
иные дополнительные документы (при необходимости);
иных льгот не имею

      дата                                            		 подпись                                                         расшифровка подписи